
ZARZĄDZENIE   Nr  0050.103.2013
BURMISTRZA  GMINY  ŻMIGRÓD

z dnia  19 sierpnia 2013 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży zbędnych środków trwałych Gminy Żmigród

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)   zarządza się, 

co następuje:

§ 1. 1. Sprzedać w publicznym przetargu ofertowym następujące, zbędne środki 

trwałe, stanowiące własność Gminy Żmigród:

1) samochód osobowy marki Skoda Octavia 1,9 TDI, numer rejestracyjny DTR K202 

– cena wywoławcza 6.300,00 zł;

2) autobus szkolny marki Jelcz, numer rejestracyjny DTR H675 – cena wywoławcza 

11.200,00 zł.

2. Szczegółowy opis pojazdów określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Transportu i Obsługi OSP.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

L.p. Imię i Nazwisko Zakres kompetencji Data i podpis Uwagi
1. Julia Ninierza przygotował
2. Paweł Oleś – Kier. Transportu i Obsługi 

OSP
przegląd

3. Wojciech Smoliński - Sekretarz Gminy przegląd
4. Karolina Kaszuba -  Radca Prawny opinia 
5. Anna Dobrowolska - Skarbnik Gminy opinia 
6. Grażyna Kalicka - Pełnomocnik ds. SZJ przegląd



Załącznik do zarządzenia nr …................................

Burmistrza Gminy Żmigród dnia ............................

OPIS  ZBĘDNYCH ŚRODKÓW  TRWAŁYCH

L.p. Nazwa środka trwałego Opis Cena 
wywoławcza 

1. Samochód  osobowy 
marki  Skoda  Octavia 
1,9  TDI  Elegance  hb 
5/5

Rok produkcji – 2001 r.
Data pierwszej rejestracji – 17.01.2002 r.
Numer rejestracyjny– DTR K202
Nr karty pojazdu – seria KP/AAA 1958441
Nr  identyfikacyjny  (VIN) – 
TMBBP21U52X532274
Kolor nadwozia – srebrny metalik
Pojemność/moc  silnika-  1896  cm3, 
81 KW, 110 KM
Rodzaj  silnika –  4  cylindrowy  rzędowy 
o zapłonie samoczynnym
Rodzaj  nadwozia –  hatchback 
(5-drzwiowy)
Rodzaj  skrzyni  biegów –  manualna 
5 – biegowa
Przebieg  - 450 954 km
Badanie  techniczne  ważne  do  – 
20.03.2014 r.

6.300,00 zł

2. Autobus szkolny marki 
Jelcz

Rok produkcji – 2001 r.
Data pierwszej rejestracji – 07.09.2001 r.
Numer rejestracyjny – DTR H675
Model pojazdu – LO90M 
Nr karty pojazdu – seria KP/AAA 1085565
Nr  identyfikacyjny  (VIN) – 
SUJ09010010000282
Kolor nadwozia – pomarańczowy
Pojemność/moc  silnika-  4580  cm3,  114 
KW, 155 KM
Ilość miejsc – 43
Długość/Szerokość/Wysokość– 
9500 mm/2500 mm/3240 mm
Przebieg  - 364 890 km
Badanie  techniczne  ważne  do  – 
08.02.2014 r.

11.200,00 zł

Sprzedaż zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. 

Nr 177, poz. 1054 z późn. zm.).

Żmigród, …...........................................


	z dnia  19 sierpnia 2013 r.

